様式第２号

みやざきの神楽サポーター認定辞退届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　宮崎県知事　殿

                                所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　企業等名

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　                  　　　　　　　印

　　年　月　日付けで認定を受けたみやざきの神楽サポーターについては、認定を辞退したいので、「みやざきの神楽」企業等サポーター制度実施要領第10条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	辞 退 の

理    由

	連 絡 先

	部署：　　　　　　　　　    　　TEL：

役職：                          FAX：

氏名：            　　　    　　E-mail：